
Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Sieger 2013: KV Hockenheim (BD)

Platz Verein LV Volle Abr GESAMT Fw

1 KV München Bayern 2 (BY) 1169 532 1701 19

2 KV Pirmasens Rheinland-Pfalz 1 (RP) 1166 527 1693 22

3 KC Schrezheim Württemberg 2 (WT) 1160 527 1687 23

4 KKV Saalekreis Sachsen-Anhalt 2 (ST) 1117 566 1683 16

5 TSV Schott Mainz Rheinland-Pfalz 2 (RP) 1152 510 1662 29

6 SV Kleeblatt Berlin Berlin (BE) 1108 546 1654 18

7 ESV Aulendorf Württemberg 1 (WT) 1128 522 1650 27

8 KV Markgräflerland Südbaden 1 (SB) 1149 492 1641 32

9 SV Wacker Burghausen Bayern 1 (BY) 1137 488 1625 35

10 SV Pesterwitz Sachsen 1 (SN) 1127 486 1613 31

11 Magdeburger KBV Sachsen-Anhalt 1 (ST) 1122 483 1605 42

12 KKV Greiz Thüringen (TH) 1118 475 1593 26

13 KSV Freiburg Südbaden 2 (SB) 1130 454 1584 40

14 VWSK Wiesbaden Hessen (HE) 1136 438 1574 42

15 KSV 51 Bennewitz Sachsen 2 (SN) 1091 462 1553 38

16 KSKV Elbe-Elster Brandenburg (BB) 1096 447 1543 42

Rangliste Mannschaft

SENIORINNEN

Deutscher Meister  KV München

2. Platz  KV Pirmasens

3. Platz  KC Schrezheim

Bestes Einzelergebnis: 477 ( 301/176/3 ) - ASENBECK, Andrea (SV Wacker Burghausen - BY )

Deutsche Meisterschaften
Mannschaften Senioren 2014

24. - 25. Mai 2014
im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim

24.05.2014 20:14



Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Rangliste Mannschaft

Deutsche Meisterschaften
Mannschaften Senioren 2014

24. - 25. Mai 2014
im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim

Sieger 2014: ESV Ravensburg (WT)

Platz Verein LV Volle Abr GESAMT Fw

1 SV Kleeblatt Berlin Berlin (BE) 1221 565 1786 20

2 KV München Bayern 3 (BY) 1159 615 1774 14

3 SV Mettingen Württemberg 2 (WT) 1210 530 1740 20

4 KKV Saalekreis Sachsen-Anhalt (ST) 1183 545 1728 24

5 KV Erlangen Bayern 2 (BY) 1223 496 1719 27

6 ESV Ravensburg Württemberg 1 (WT) 1195 522 1717 26

7 SKV Augsburg Bayern 1 (BY) 1149 549 1698 17

8 KV Heidelberg Baden (BD) 1180 516 1696 25

9 SKV 77 Denzlingen Südbaden (SB) 1185 486 1671 41

10 Jenaer Kegler-Verein Thüringen (TH) 1155 509 1664 24

11 VHK Hannover Niedersachsen (NI) 1133 527 1660 36

12 KV Rothenbergen Hessen (HE) 1150 504 1654 24

13 KV Bautzen West Sachsen (SN) 1169 469 1638 34

14 KFV Oberspreewald-Lausitz Brandenburg (BB) 1174 446 1620 34

15 TSV Schott Mainz Rheinland-Pfalz (RP) 1140 418 1558 40

16 Verein Herner Kegler Nordrhein-Westfalen (NW) 1092 425 1517 50

Bestes Einzelergebnis: 480 ( 306/174/0 ) - KUSCHMANN, Rudolf-Henryl (SV Kleeblatt Berlin - BE )

3. Platz  SV Mettingen

Deutscher Meister  SV Kleeblatt Berlin

2. Platz  KV München

SENIOREN B
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

1. 2 2. 6

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

PRÖLL, Ann-Britt 305 126 431 2 WETZEL, Uschi 304 134 438 3

ZIMMERMANN, Katharina 299 109 408 13 SCHÄTZLEIN, Anne 302 132 434 3

GÖRL, Martina 288 159 447 2 WEINKAUFF, Maria-Luise 170 61 231 5

ZWICKNAGL, Madlen 277 138 415 2 FRIEDMANN, Manuela 291 148 439 6

RISCHAU, Stefania 0 0 0 KENNEL, Bettina 99 52 151 5

1169 532 1701 19 1166 527 1693 22

3. 16 4. 11

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

KÖDER, Elisabeth 150 42 192 5 CEPA, Silvia 280 139 419 6

STEGMEIER, Margareta 312 153 465 4 RÄHLERT, Iris 270 132 402 1

SCHNEIDER, Birgit 269 123 392 4 FIEDLER, Gudrun 281 143 424 4

BAUER, Valeria 293 153 446 3 KROLIKOWSKI, Rosita 286 152 438 5

ROTTLER, Laine 136 56 192 7 LAUCKNER, Elke 0 0 0
KLISSENBAUER, Maria 0 0 0

1160 527 1687 23 1117 566 1683 16

5. 7 6. 3

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

HECKMANN, Edith 288 138 426 7 GRUHLE, Karin 285 143 428 6

PETRY, Moni 301 114 415 6 WEIß, Beate 260 149 409 4

GREILICH, Evelin 264 133 397 8 SPECHT, Sylvia 282 132 414 4

MOLL, Gaby 299 125 424 8 WERGIN, Gabriele 281 122 403 4

WESTERMANN, Doina-Ana 0 0 0 STUTH, Monika 0 0 0

1152 510 1662 29 1108 546 1654 18

7. 15 8. 12

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

VOLK, Sonja 266 123 389 8 BÜHLER, Erika 297 125 422 11

MAHLER, Veronika 276 144 420 6 KURZ, Rita 289 115 404 9

SPIES, Sylvia 278 142 420 1 SPITZER, Anita 294 133 427 6

BÜRGER, Karin 308 113 421 12 GOTTSCHALK, Marion 269 119 388 6

SONNENMOSER, Elfriede 0 0 0 SCHMIDT, Rosa 0 0 0

1128 522 1650 27 1149 492 1641 32

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Bayern 2 (BY) KV Pirmasens Rheinland-Pfalz 1 (RP)

Einzelergebnisse Mannschaft

KV München

SENIORINNEN

KC Schrezheim Württemberg 2 (WT) KKV Saalekreis Sachsen-Anhalt 2 (ST)

TSV Schott Mainz Rheinland-Pfalz 2 (RP) Berlin (BE)SV Kleeblatt Berlin

ESV Aulendorf Württemberg 1 (WT) Südbaden 1 (SB)KV Markgräflerland
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Einzelergebnisse Mannschaft

SENIORINNEN

9. 1 10. 8

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

KERSCHER, Edeltraud 284 95 379 13 MEUER, Petra 280 106 386 10

BAUMRUCKER, Beatrix 267 110 377 6 PFÜTZNER, Diana 292 106 398 9

GOLDSCHALD, Maria-Theresia 285 107 392 13 BURKHARDT, Silvia 266 134 400 9

ASENBECK, Andrea 301 176 477 3 OTTE, Kerstin 289 140 429 3

HINTERSCHWEPFINGER, Astrid 0 0 0 GROß, Elke 0 0 0
GRUNERT, Jutta 0 0 0

1137 488 1625 35 1127 486 1613 31

11. 10 12. 14

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

PAASCH, Ellen 292 123 415 7 LÖFFLER, Brigitte 272 116 388 8

LUTHER, Bärbel 300 107 407 12 FUNK, Karin 301 116 417 6

FRENZEL, Gabriele 240 103 343 18 GRUNER, Gisela 165 71 236 3

SCHARF, Heidrun 290 150 440 5 SENGEWALD, Karin 296 112 408 6

LICHTENFELD, Bärbel 0 0 0 SCHLUPP, Carmen 84 60 144 3

1122 483 1605 42 1118 475 1593 26

13. 13 14. 5

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

FALK, Sonja 284 87 371 13 STURM, Christina 299 123 422 8

TRNCIK, Edeltraud 275 121 396 13 LORENZ, Maria 265 116 381 9

SPINDLER, Astrid 278 139 417 6 REICHEL, Perdita 288 88 376 13

MÜLLER, Daniela 293 107 400 8 SCHLÜNß, Sigrid 284 111 395 12

BORROZZINO, Venera 0 0 0 GUDERJAHN, Petra 0 0 0
MATTEN, Rita 0 0 0

1130 454 1584 40 1136 438 1574 42

15. 9 16. 4

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

HOUSCHKA, Antje 286 135 421 5 WERNER, Angelika 273 97 370 16

VOIGTMANN, Martina 238 72 310 16 BEIER, Marita 265 132 397 7

GERLACH, Gabriela 276 125 401 9 WENDT, Ilona 267 114 381 7

GÜNTHER, Andrea 291 130 421 8 SCHMIDT, Marlis 291 104 395 12

MUNKELT, Karin 0 0 0 KLEMM, Gisela 0 0 0

1091 462 1553 38 1096 447 1543 42

SV Pesterwitz Sachsen 1 (SN)

Magdeburger KBV Sachsen-Anhalt 1 (ST) KKV Greiz Thüringen (TH)

SV Wacker Burghausen Bayern 1 (BY)

KSV 51 Bennewitz Sachsen 2 (SN) KSKV Elbe-Elster Brandenburg (BB)

KSV Freiburg Südbaden 2 (SB) VWSK Wiesbaden Hessen (HE)
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

1. 5 2. 4

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

SPECHT, Thomas 301 140 441 4 GOJOWCZYK, Manfred 296 157 453 2

UPHOFF, Heinz 297 152 449 4 SCHMID, Günther 294 134 428 6

WOTZKO, Winfried 317 99 416 12 RISCHKAU, Dieter 297 164 461 1

KUSCHMANN, Rudolf-Henryl 306 174 480 0 BLUMAUER, Franz 272 160 432 5

KESSEL, Bernd 0 0 0 LABOR, Zivko 0 0 0

1221 565 1786 20 1159 615 1774 14

3. 16 4. 12

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

SANNA, Giovanni 320 157 477 4 MEIßNER, Rüdiger 296 137 433 10

KONRAD, Heinz 304 108 412 8 BRUSSOG, Peter 299 137 436 4

STILZ, Gert 297 132 429 4 FRENZL, Reinhard 288 159 447 1

WÖLFL, Peter 289 133 422 4 RIBBECK, Ulrich 300 112 412 9

KOHLE, Gerhard 0 0 0 KARCZEWSKI, Gerhard 0 0 0
TUKSAR, Franjo 0 0 0

1210 530 1740 20 1183 545 1728 24

5. 3 6. 15

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

KOEPPELLE, Ludwig 291 149 440 3 BALLAUER, Richardt 302 143 445 5

KORB, Günther 296 117 413 7 CIMERMAN, Mirco 272 142 414 6

BEYER, Eduard 317 114 431 9 SCHALL, Günter 319 108 427 9

BARTIKOWSKI, Gerd 319 116 435 8 KRANJEC, Stefan 302 129 431 6

SCHOLTEN, Dieter 0 0 0 STRAUB, Wilfried 0 0 0
FRICK, Alfred 0 0 0

1223 496 1719 27 1195 522 1717 26

7. 2 8. 1

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

SEBERICH, Horst 153 62 215 2 KOPSCH, Wolfgang 275 148 423 6

CEKOVIC, Marijan 275 121 396 4 EHMANN, Dieter 297 120 417 5

WALLENWEIN, Wolfgang 298 139 437 3 KNAUER, Hajo 298 142 440 5

BASKIN, Peter 300 156 456 5 BÖHM, Klaus 310 106 416 9

HARTMANN, Wilfried 123 71 194 3 KITTERER, Detlef 0 0 0

1149 549 1698 17 1180 516 1696 25

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Berlin (BE) KV München Bayern 3 (BY)

Einzelergebnisse Mannschaft

SV Kleeblatt Berlin

SENIOREN B

SV Mettingen Württemberg 2 (WT) KKV Saalekreis Sachsen-Anhalt (ST)

KV Erlangen Bayern 2 (BY) Württemberg 1 (WT)ESV Ravensburg

SKV Augsburg Bayern 1 (BY) Baden (BD)KV Heidelberg
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Einzelergebnisse Mannschaft

SENIOREN B

9. 13 10. 14

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

HERBST, Toni 310 150 460 7 OESTREICHER, Wolfgang 288 151 439 2

FREY, Georg 283 116 399 14 TEUBER, Wolfgang 301 117 418 7

HAUG, Richard 291 113 404 10 GEINITZ, Dietmar 295 135 430 4

WOLFSPERGER, Bruno 301 107 408 10 FEIST, Hans 137 62 199 4

BROSS, Hans 0 0 0 LEHMANN, Rolf 134 44 178 7

1185 486 1671 41 1155 509 1664 24

11. 8 12. 7

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

FURMANN, Klaus 274 124 398 13 KOLF, Bernd 273 126 399 7

KUHN, Hanno 291 129 420 6 HOFMANN, Hans 283 116 399 6

RECHZIEGLER, Hugo 292 141 433 12 RECH, Günter 306 159 465 3

WIECHMANN, Manfred 276 133 409 5 HACKENBERG, Ortwin 288 103 391 8

1133 527 1660 36 1150 504 1654 24

13. 11 14. 6

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

NAWROTH, Eberhard 312 117 429 8 TEICH, Harald 272 126 398 8

MICHLER, Dieter 282 132 414 8 STRICKER, Friedhelm 299 95 394 12

BULLMANN, Frank 273 79 352 6 KUNKEL, Sigmar 310 112 422 8

DÜRIGEN, Mathias 302 123 425 10 WENDT, Dieter 293 113 406 6

SCHUBERT, Rainer 0 18 18 2 MÜLLER, Siegfried 0 0 0
MICHLER, Bernd 0 0 0

1169 469 1638 34 1174 446 1620 34

15. 10 16. 9

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

PERSE, Franc 260 96 356 8 WEIGEL, Gerd 284 122 406 15

BERALDO, Giano 299 110 409 7 SANK, Siegfried 281 101 382 13

LOTH, Gunter 308 134 442 8 BRUNKE, Hans-Georg 266 97 363 11

MACHEMEHL, Peter 273 78 351 17 ERFMEIER, Walter 261 105 366 11

EIGENDORF, Winfried 0 0 0 HAHN, Reinhold 0 0 0

1140 418 1558 40 1092 425 1517 50

Jenaer Kegler-Verein Thüringen (TH)

VHK Hannover Niedersachsen (NI) KV Rothenbergen Hessen (HE)

SKV 77 Denzlingen Südbaden (SB)

TSV Schott Mainz Rheinland-Pfalz (RP) Verein Herner Kegler Nordrhein-Westfalen (NW)

KV Bautzen West Sachsen (SN) KFV Oberspreewald-Lausitz Brandenburg (BB)
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.
1 ASENBECK, Andrea SV Wacker Burghausen BY 301 176 477 3
2 STEGMEIER, Margareta KC Schrezheim WT 312 153 465 4
3 GÖRL, Martina KV München BY 288 159 447 2
4 BAUER, Valeria KC Schrezheim WT 293 153 446 3
5 SCHARF, Heidrun Magdeburger KBV ST 290 150 440 5
6 FRIEDMANN, Manuela KV Pirmasens RP 291 148 439 6
7 KROLIKOWSKI, Rosita KKV Saalekreis ST 286 152 438 5
8 WETZEL, Uschi KV Pirmasens RP 304 134 438 3
9 SCHÄTZLEIN, Anne KV Pirmasens RP 302 132 434 3
10 PRÖLL, Ann-Britt KV München BY 305 126 431 2
11 OTTE, Kerstin SV Pesterwitz SN 289 140 429 3
12 GRUHLE, Karin SV Kleeblatt Berlin BE 285 143 428 6
13 SPITZER, Anita KV Markgräflerland SB 294 133 427 6
14 HECKMANN, Edith TSV Schott Mainz RP 288 138 426 7
15 FIEDLER, Gudrun KKV Saalekreis ST 281 143 424 4
16 MOLL, Gaby TSV Schott Mainz RP 299 125 424 8
17 BÜHLER, Erika KV Markgräflerland SB 297 125 422 11
18 STURM, Christina VWSK Wiesbaden HE 299 123 422 8
19 HOUSCHKA, Antje KSV 51 Bennewitz SN 286 135 421 5
20 GÜNTHER, Andrea KSV 51 Bennewitz SN 291 130 421 8
21 BÜRGER, Karin ESV Aulendorf WT 308 113 421 12
22 MAHLER, Veronika ESV Aulendorf WT 276 144 420 6
23 SPIES, Sylvia ESV Aulendorf WT 278 142 420 1
24 CEPA, Silvia KKV Saalekreis ST 280 139 419 6
25 SPINDLER, Astrid KSV Freiburg SB 278 139 417 6
26 FUNK, Karin KKV Greiz TH 301 116 417 6
27 ZWICKNAGL, Madlen KV München BY 277 138 415 2
28 PAASCH, Ellen Magdeburger KBV ST 292 123 415 7
29 PETRY, Moni TSV Schott Mainz RP 301 114 415 6
30 SPECHT, Sylvia SV Kleeblatt Berlin BE 282 132 414 4
31 WEIß, Beate SV Kleeblatt Berlin BE 260 149 409 4
32 SENGEWALD, Karin KKV Greiz TH 296 112 408 6
33 ZIMMERMANN, Katharina KV München BY 299 109 408 13
34 LUTHER, Bärbel Magdeburger KBV ST 300 107 407 12
35 KURZ, Rita KV Markgräflerland SB 289 115 404 9
36 WERGIN, Gabriele SV Kleeblatt Berlin BE 281 122 403 4
37 RÄHLERT, Iris KKV Saalekreis ST 270 132 402 1
38 GERLACH, Gabriela KSV 51 Bennewitz SN 276 125 401 9
39 BURKHARDT, Silvia SV Pesterwitz SN 266 134 400 9
40 MÜLLER, Daniela KSV Freiburg SB 293 107 400 8
41 PFÜTZNER, Diana SV Pesterwitz SN 292 106 398 9
42 GREILICH, Evelin TSV Schott Mainz RP 264 133 397 8
43 BEIER, Marita KSKV Elbe-Elster BB 265 132 397 7
44 TRNCIK, Edeltraud KSV Freiburg SB 275 121 396 13
45 SCHLÜNß, Sigrid VWSK Wiesbaden HE 284 111 395 12
46 SCHMIDT, Marlis KSKV Elbe-Elster BB 291 104 395 12
47 SCHNEIDER, Birgit KC Schrezheim WT 269 123 392 4
48 GOLDSCHALD, Maria-Theresia SV Wacker Burghausen BY 285 107 392 13
49 VOLK, Sonja ESV Aulendorf WT 266 123 389 8
50 GOTTSCHALK, Marion KV Markgräflerland SB 269 119 388 6
51 LÖFFLER, Brigitte KKV Greiz TH 272 116 388 8
52 MEUER, Petra SV Pesterwitz SN 280 106 386 10
53 LORENZ, Maria VWSK Wiesbaden HE 265 116 381 9
54 WENDT, Ilona KSKV Elbe-Elster BB 267 114 381 7
55 KERSCHER, Edeltraud SV Wacker Burghausen BY 284 95 379 13
56 BAUMRUCKER, Beatrix SV Wacker Burghausen BY 267 110 377 6
57 REICHEL, Perdita VWSK Wiesbaden HE 288 88 376 13
58 FALK, Sonja KSV Freiburg SB 284 87 371 13
59 WERNER, Angelika KSKV Elbe-Elster BB 273 97 370 16
60 FRENZEL, Gabriele Magdeburger KBV ST 240 103 343 18
61 VOIGTMANN, Martina KSV 51 Bennewitz SN 238 72 310 16

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIORINNEN

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIORINNEN

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

62 GRUNER, Gisela KKV Greiz TH 165 71 236 3
63 WEINKAUFF, Maria-Luise KV Pirmasens RP 170 61 231 5
64 ROTTLER, Laine KC Schrezheim WT 136 56 192 7
65 KÖDER, Elisabeth KC Schrezheim WT 150 42 192 5
66 KENNEL, Bettina KV Pirmasens RP 99 52 151 5
67 SCHLUPP, Carmen KKV Greiz TH 84 60 144 3
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.
1 KUSCHMANN, Rudolf-Henryl SV Kleeblatt Berlin BE 306 174 480 0
2 SANNA, Giovanni SV Mettingen WT 320 157 477 4
3 RECH, Günter KV Rothenbergen HE 306 159 465 3
4 RISCHKAU, Dieter KV München BY 297 164 461 1
5 HERBST, Toni SKV 77 Denzlingen SB 310 150 460 7
6 BASKIN, Peter SKV Augsburg BY 300 156 456 5
7 GOJOWCZYK, Manfred KV München BY 296 157 453 2
8 UPHOFF, Heinz SV Kleeblatt Berlin BE 297 152 449 4
9 FRENZL, Reinhard KKV Saalekreis ST 288 159 447 1
10 BALLAUER, Richardt ESV Ravensburg WT 302 143 445 5
11 LOTH, Gunter TSV Schott Mainz RP 308 134 442 8
12 SPECHT, Thomas SV Kleeblatt Berlin BE 301 140 441 4
13 KOEPPELLE, Ludwig KV Erlangen BY 291 149 440 3
14 KNAUER, Hajo KV Heidelberg BD 298 142 440 5
15 OESTREICHER, Wolfgang Jenaer Kegler-Verein TH 288 151 439 2
16 WALLENWEIN, Wolfgang SKV Augsburg BY 298 139 437 3
17 BRUSSOG, Peter KKV Saalekreis ST 299 137 436 4
18 BARTIKOWSKI, Gerd KV Erlangen BY 319 116 435 8
19 RECHZIEGLER, Hugo VHK Hannover NI 292 141 433 12
20 MEIßNER, Rüdiger KKV Saalekreis ST 296 137 433 10
21 BLUMAUER, Franz KV München BY 272 160 432 5
22 KRANJEC, Stefan ESV Ravensburg WT 302 129 431 6
23 BEYER, Eduard KV Erlangen BY 317 114 431 9
24 GEINITZ, Dietmar Jenaer Kegler-Verein TH 295 135 430 4
25 STILZ, Gert SV Mettingen WT 297 132 429 4
26 NAWROTH, Eberhard KV Bautzen West SN 312 117 429 8
27 SCHMID, Günther KV München BY 294 134 428 6
28 SCHALL, Günter ESV Ravensburg WT 319 108 427 9
29 DÜRIGEN, Mathias KV Bautzen West SN 302 123 425 10
30 KOPSCH, Wolfgang KV Heidelberg BD 275 148 423 6
31 WÖLFL, Peter SV Mettingen WT 289 133 422 4
32 KUNKEL, Sigmar KFV Oberspreewald-Lausitz BB 310 112 422 8
33 KUHN, Hanno VHK Hannover NI 291 129 420 6
34 TEUBER, Wolfgang Jenaer Kegler-Verein TH 301 117 418 7
35 EHMANN, Dieter KV Heidelberg BD 297 120 417 5
36 BÖHM, Klaus KV Heidelberg BD 310 106 416 9
37 WOTZKO, Winfried SV Kleeblatt Berlin BE 317 99 416 12
38 CIMERMAN, Mirco ESV Ravensburg WT 272 142 414 6
39 MICHLER, Dieter KV Bautzen West SN 282 132 414 8
40 KORB, Günther KV Erlangen BY 296 117 413 7
41 RIBBECK, Ulrich KKV Saalekreis ST 300 112 412 9
42 KONRAD, Heinz SV Mettingen WT 304 108 412 8
43 WIECHMANN, Manfred VHK Hannover NI 276 133 409 5
44 BERALDO, Giano TSV Schott Mainz RP 299 110 409 7
45 WOLFSPERGER, Bruno SKV 77 Denzlingen SB 301 107 408 10
46 WEIGEL, Gerd Verein Herner Kegler NW 284 122 406 15
47 WENDT, Dieter KFV Oberspreewald-Lausitz BB 293 113 406 6
48 HAUG, Richard SKV 77 Denzlingen SB 291 113 404 10
49 KOLF, Bernd KV Rothenbergen HE 273 126 399 7
50 HOFMANN, Hans KV Rothenbergen HE 283 116 399 6
51 FREY, Georg SKV 77 Denzlingen SB 283 116 399 14
52 TEICH, Harald KFV Oberspreewald-Lausitz BB 272 126 398 8
53 FURMANN, Klaus VHK Hannover NI 274 124 398 13
54 CEKOVIC, Marijan SKV Augsburg BY 275 121 396 4
55 STRICKER, Friedhelm KFV Oberspreewald-Lausitz BB 299 95 394 12
56 HACKENBERG, Ortwin KV Rothenbergen HE 288 103 391 8
57 SANK, Siegfried Verein Herner Kegler NW 281 101 382 13
58 ERFMEIER, Walter Verein Herner Kegler NW 261 105 366 11
59 BRUNKE, Hans-Georg Verein Herner Kegler NW 266 97 363 11
60 PERSE, Franc TSV Schott Mainz RP 260 96 356 8
61 BULLMANN, Frank KV Bautzen West SN 273 79 352 6

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIOREN B

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIOREN B

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

62 MACHEMEHL, Peter TSV Schott Mainz RP 273 78 351 17
63 SEBERICH, Horst SKV Augsburg BY 153 62 215 2
64 FEIST, Hans Jenaer Kegler-Verein TH 137 62 199 4
65 HARTMANN, Wilfried SKV Augsburg BY 123 71 194 3
66 LEHMANN, Rolf Jenaer Kegler-Verein TH 134 44 178 7
67 SCHUBERT, Rainer KV Bautzen West SN 0 18 18 2
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Deutsche Meisterschaften
Mannschaften Senioren 2014

24. - 25. Mai 2014
im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim

Rangliste Mannschaft

Sieger 2014: KV Walldorf (BD)

Platz Verein LV Volle Abr GESAMT Fw

1 KV München Bayern 1 (BY) 1863 885 2748 23

2 KV Offenburg Südbaden 1 (SB) 1821 872 2693 24

3 TSV 90 Zwickau Sachsen (SN) 1789 877 2666 27

4 KSKV Elbe-Elster Brandenburg (BB) 1790 875 2665 23

5 SKV Hochschwarzwald Südbaden 2 (SB) 1811 849 2660 19

6 KV Donauland Bayern 2 (BY) 1791 862 2653 24

7 KV Hemsbach Baden (BD) 1764 874 2638 30

8 Kreisverband Nordhausen Thüringen 1 (TH) 1771 852 2623 35

9 KKV Mansfeld-Südharz Sachsen-Anhalt (ST) 1799 813 2612 29

10 KV Wolfsburg Niedersachsen (NI) 1825 781 2606 36

11 SKG Gräfenhausen Hessen 1 (HE) 1789 799 2588 28

12 SV Kleeblatt Berlin Berlin (BE) 1762 822 2584 26

13 KV Mutterstadt Rheinland-Pfalz (RP) 1770 795 2565 33

14 SKV Brackenheim Württemberg (WT) 1770 773 2543 39

15 KFV Kegeln Gotha Thüringen 2 (TH) 1735 787 2522 42

16 VWSK Wiesbaden Hessen 2 (HE) 1746 752 2498 43

3. Platz  TSV 90 Zwickau

Deutscher Meister  KV München

2. Platz  KV Offenburg

Bestes Einzelergebnis: 500 ( 307/193/3 ) - WILLE, Rainer (Kreisverband Nordhausen - TH )

SENIOREN A

25.05.2014 16:33



Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

1. 2 2. 12

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

ALTMANN, Michael 295 138 433 2 SCHÜTTERLE, Reinhard 317 135 452 2

KLOPP, Michael 331 133 464 3 FRITZ, Gustav 298 167 465 1

FRANK, Erich 319 119 438 9 NIEDIECK, Knut 313 144 457 8

ENGLMEIER, Georg 312 152 464 2 VOLLMER, Hermann 294 177 471 2

HILPERT, Werner 307 175 482 3 SCHEMEL, Wolfgang 304 126 430 4

STÖSSL, Werner 299 168 467 4 WAGNER, Klaus 295 123 418 7

KLAUSE, Ewald 0 0 0 TEUFEL, Günter 0 0 0

1863 885 2748 23 1821 872 2693 24

3. 10 4. 5

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

SCHOTT, Henning 298 134 432 6 KALZ, Frank 310 147 457 6

GILLER, André 281 160 441 3 WERNER, Rüdiger 277 153 430 3

SCHNURRBUSCH, Frank 295 157 452 3 DÖBEL, Frank 313 157 470 2

SEIDEL, Andreas 296 146 442 5 BEIER, Frank-Rüdiger 286 128 414 2

FÖRSTER, Joachim 308 132 440 9 GROSCHOPP, Robert 313 166 479 3

DITTRICH, Jürgen 311 148 459 1 ZIESCHE, Klaus 146 18 164 1

SEIDEL, Jürgen 0 0 0 EISEMANN, Frank 145 106 251 6

1789 877 2666 27 1790 875 2665 23

5. 13 6. 3

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

FLEIG, Lothar 308 128 436 7 ROHRMÜLLER, Ernst 326 124 450 7

ARDICLIK, Ömer 309 144 453 1 PFLAMMINGER, Raimund 309 167 476 2

SAUER, Siegfried 288 117 405 5 WURM, Karl-Heinz 308 139 447 3

MORATH, Wolfgang 297 124 421 2 FÜRST, Christian 285 138 423 6

REICHMANN, Martin 326 167 493 2 PFLAMMINGER, Reinhard 289 153 442 0

BÜRKLE, Egon 283 169 452 2 WYDRA, Norbert 274 141 415 6

WYDRA, Rainer 0 0 0

1811 849 2660 19 1791 862 2653 24

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Bayern 1 (BY) KV Offenburg Südbaden 1 (SB)

Einzelergebnisse Mannschaft

KV München

SENIOREN A

TSV 90 Zwickau Sachsen (SN) KSKV Elbe-Elster Brandenburg (BB)

SKV Hochschwarzwald Südbaden 2 (SB) Bayern 2 (BY)KV Donauland
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Einzelergebnisse Mannschaft

SENIOREN A

7. 1 8. 14

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

LERCH, Egon 287 148 435 4 LAßMANN, Matthias 139 53 192 7

EDAM, Dieter 308 186 494 3 HEMPOWICZ, Uwe 293 130 423 7

ADLER, Klaus 295 131 426 3 HAGEMEIER, Reiner 320 142 462 4

MÜLLER, Rainer 285 119 404 7 SCHMÖGNER, Uwe 284 131 415 7

ENGEL, Ernst 296 143 439 7 SCHUBERT, Rainer 298 125 423 5

BRETSCHNEIDER, Jürgen 293 147 440 6 WILLE, Rainer 307 193 500 3

SCHMITT, Rolf 0 0 0 GLEITZE, Karl-Josef 130 78 208 2

BRÜCKNER, Hans-Jürgen 0 0 0

1764 874 2638 30 1771 852 2623 35

9. 11 10. 8

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

KLEINER, Gerhard 296 151 447 6 SCHIE, Helmut 307 124 431 3

BARTHEL, Jörg 287 115 402 10 BORCHERT, Arnd 305 153 458 4

GROßE, Thomas 303 108 411 3 PETSCHULAT, Udo 296 135 431 11

SPENGLER, Herbert 315 147 462 1 SCHÖNBERGER, Bernd 331 123 454 5

GATZKE, Bernd 307 140 447 6 SCHLIMPER, Ronald 297 131 428 3

GRÜNEBERG, Harald 291 152 443 3 FLOHR, Andreas 289 115 404 10

HEBNER, Karl-Heinz 0 0 0 BRANDT, Hans-Joachim 0 0 0
BIENEK, Waldemar 0 0 0

1799 813 2612 29 1825 781 2606 36

11. 6 12. 4

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

POTH, Bernd 300 142 442 6 KUPSCH, Andreas 294 151 445 1

WEISENER, Roland 291 126 417 3 PIETZSCH, Andreas 282 122 404 6

KAISER, Konstantin 311 132 443 4 SCHUBART, Uwe 292 106 398 11

BERMOND, Horst 137 44 181 6 RICHTER, Olaf 274 149 423 2

SEIBERT, Uwe 301 143 444 3 DRECHSLER, Jürgen 304 148 452 2

KNELL, Udo 300 140 440 2 SEIDEL, Jörg 316 146 462 4

MÜLLER, Bernhard 149 72 221 4 ZINOW, Voifgang 0 0 0
HEBESTREIT, Dieter 0 0 0

1789 799 2588 28 1762 822 2584 26

KV Hemsbach Baden (BD) Thüringen 1 (TH)Kreisverband Nordhausen

KV Wolfsburg Niedersachsen (NI)

SKG Gräfenhausen Hessen 1 (HE) SV Kleeblatt Berlin Berlin (BE)

KKV Mansfeld-Südharz Sachsen-Anhalt (ST)
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

Einzelergebnisse Mannschaft

SENIOREN A

13. 9 14. 16

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

PUFF, Jürgen 121 34 155 6 SCHMITT, Walter 311 122 433 5

GERACH, Rainer 292 133 425 8 KLING, Wolfgang 297 112 409 9

KLAUS, Wilfried 295 160 455 3 DJURINSKI, Jozo 298 137 435 5

FREIERMUTH, Kurt 320 125 445 2 LORENZ, Rainer 292 124 416 10

KUHN, Armin 288 139 427 6 HÄUSER, Volker 276 135 411 4

SCHMITT, Gerhard 296 132 428 1 TITTMANN, Frank 296 143 439 6

KOCH, Werner 0 0 0 GANSZKY, Josef 0 0 0
LOUIS, Ewald 158 72 230 7

1770 795 2565 33 1770 773 2543 39

15. 15 16. 7

NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw NAME, Vorname Volle Abr Gesamt Fw

MESSERSCHMIDT, Manfred 274 140 414 11 WEBER, Stefan 289 116 405 11

ISSEL, Hans-Joachim 298 135 433 3 STURM, Günther 142 44 186 7

CYRANKA, Henry 283 108 391 10 SUPPES, Rainer 282 123 405 7

GERLACH, Ralf 303 122 425 8 HESSE, Jürgen 319 116 435 5

HAHN, Gerhard 285 123 408 7 SCHÄFER, Klaus-Dieter 281 126 407 6

STRAUCH, Detlef 292 159 451 3 EHRESMANN, Franz 287 147 434 4

STICHLING, Holger 0 0 0 WEINTZ, Bernd 146 80 226 3

1735 787 2522 42 1746 752 2498 43

KFV Kegeln Gotha Thüringen 2 (TH) VWSK Wiesbaden Hessen 2 (HE)

KV Mutterstadt Rheinland-Pfalz (RP) SKV Brackenheim Württemberg (WT)
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.
1 WILLE, Rainer Kreisverband Nordhausen TH 307 193 500 3
2 EDAM, Dieter KV Hemsbach BD 308 186 494 3
3 REICHMANN, Martin SKV Hochschwarzwald SB 326 167 493 2
4 HILPERT, Werner KV München BY 307 175 482 3
5 GROSCHOPP, Robert KSKV Elbe-Elster BB 313 166 479 3
6 PFLAMMINGER, Raimund KV Donauland BY 309 167 476 2
7 VOLLMER, Hermann KV Offenburg SB 294 177 471 2
8 DÖBEL, Frank KSKV Elbe-Elster BB 313 157 470 2
9 STÖSSL, Werner KV München BY 299 168 467 4
10 FRITZ, Gustav KV Offenburg SB 298 167 465 1
11 ENGLMEIER, Georg KV München BY 312 152 464 2
12 KLOPP, Michael KV München BY 331 133 464 3
13 SPENGLER, Herbert KKV Mansfeld-Südharz ST 315 147 462 1
14 SEIDEL, Jörg SV Kleeblatt Berlin BE 316 146 462 4
15 HAGEMEIER, Reiner Kreisverband Nordhausen TH 320 142 462 4
16 DITTRICH, Jürgen TSV 90 Zwickau SN 311 148 459 1
17 BORCHERT, Arnd KV Wolfsburg NI 305 153 458 4
18 KALZ, Frank KSKV Elbe-Elster BB 310 147 457 6
19 NIEDIECK, Knut KV Offenburg SB 313 144 457 8
20 KLAUS, Wilfried KV Mutterstadt RP 295 160 455 3
21 SCHÖNBERGER, Bernd KV Wolfsburg NI 331 123 454 5
22 ARDICLIK, Ömer SKV Hochschwarzwald SB 309 144 453 1
23 BÜRKLE, Egon SKV Hochschwarzwald SB 283 169 452 2
24 SCHNURRBUSCH, Frank TSV 90 Zwickau SN 295 157 452 3
25 DRECHSLER, Jürgen SV Kleeblatt Berlin BE 304 148 452 2
26 SCHÜTTERLE, Reinhard KV Offenburg SB 317 135 452 2
27 STRAUCH, Detlef KFV Kegeln Gotha TH 292 159 451 3
28 ROHRMÜLLER, Ernst KV Donauland BY 326 124 450 7
29 KLEINER, Gerhard KKV Mansfeld-Südharz ST 296 151 447 6
30 GATZKE, Bernd KKV Mansfeld-Südharz ST 307 140 447 6
31 WURM, Karl-Heinz KV Donauland BY 308 139 447 3
32 KUPSCH, Andreas SV Kleeblatt Berlin BE 294 151 445 1
33 FREIERMUTH, Kurt KV Mutterstadt RP 320 125 445 2
34 SEIBERT, Uwe SKG Gräfenhausen HE 301 143 444 3
35 GRÜNEBERG, Harald KKV Mansfeld-Südharz ST 291 152 443 3
36 KAISER, Konstantin SKG Gräfenhausen HE 311 132 443 4
37 PFLAMMINGER, Reinhard KV Donauland BY 289 153 442 0
38 SEIDEL, Andreas TSV 90 Zwickau SN 296 146 442 5
39 POTH, Bernd SKG Gräfenhausen HE 300 142 442 6
40 GILLER, André TSV 90 Zwickau SN 281 160 441 3
41 BRETSCHNEIDER, Jürgen KV Hemsbach BD 293 147 440 6
42 KNELL, Udo SKG Gräfenhausen HE 300 140 440 2
43 FÖRSTER, Joachim TSV 90 Zwickau SN 308 132 440 9
44 TITTMANN, Frank SKV Brackenheim WT 296 143 439 6
45 ENGEL, Ernst KV Hemsbach BD 296 143 439 7
46 FRANK, Erich KV München BY 319 119 438 9
47 FLEIG, Lothar SKV Hochschwarzwald SB 308 128 436 7
48 LERCH, Egon KV Hemsbach BD 287 148 435 4
49 DJURINSKI, Jozo SKV Brackenheim WT 298 137 435 5
50 HESSE, Jürgen VWSK Wiesbaden HE 319 116 435 5
51 EHRESMANN, Franz VWSK Wiesbaden HE 287 147 434 4
52 ALTMANN, Michael KV München BY 295 138 433 2
53 ISSEL, Hans-Joachim KFV Kegeln Gotha TH 298 135 433 3
54 SCHMITT, Walter SKV Brackenheim WT 311 122 433 5
55 SCHOTT, Henning TSV 90 Zwickau SN 298 134 432 6
56 PETSCHULAT, Udo KV Wolfsburg NI 296 135 431 11
57 SCHIE, Helmut KV Wolfsburg NI 307 124 431 3
58 WERNER, Rüdiger KSKV Elbe-Elster BB 277 153 430 3
59 SCHEMEL, Wolfgang KV Offenburg SB 304 126 430 4
60 SCHMITT, Gerhard KV Mutterstadt RP 296 132 428 1
61 SCHLIMPER, Ronald KV Wolfsburg NI 297 131 428 3

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIOREN A

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.
1 WILLE, Rainer Kreisverband Nordhausen TH 307 193 500 3
2 EDAM, Dieter KV Hemsbach BD 308 186 494 3
3 REICHMANN, Martin SKV Hochschwarzwald SB 326 167 493 2
4 HILPERT, Werner KV München BY 307 175 482 3
5 GROSCHOPP, Robert KSKV Elbe-Elster BB 313 166 479 3
6 PFLAMMINGER, Raimund KV Donauland BY 309 167 476 2
7 VOLLMER, Hermann KV Offenburg SB 294 177 471 2
8 DÖBEL, Frank KSKV Elbe-Elster BB 313 157 470 2
9 STÖSSL, Werner KV München BY 299 168 467 4
10 FRITZ, Gustav KV Offenburg SB 298 167 465 1
11 ENGLMEIER, Georg KV München BY 312 152 464 2
12 KLOPP, Michael KV München BY 331 133 464 3
13 SPENGLER, Herbert KKV Mansfeld-Südharz ST 315 147 462 1
14 SEIDEL, Jörg SV Kleeblatt Berlin BE 316 146 462 4
15 HAGEMEIER, Reiner Kreisverband Nordhausen TH 320 142 462 4
16 DITTRICH, Jürgen TSV 90 Zwickau SN 311 148 459 1
17 BORCHERT, Arnd KV Wolfsburg NI 305 153 458 4
18 KALZ, Frank KSKV Elbe-Elster BB 310 147 457 6
19 NIEDIECK, Knut KV Offenburg SB 313 144 457 8
20 KLAUS, Wilfried KV Mutterstadt RP 295 160 455 3
21 SCHÖNBERGER, Bernd KV Wolfsburg NI 331 123 454 5
22 ARDICLIK, Ömer SKV Hochschwarzwald SB 309 144 453 1
23 BÜRKLE, Egon SKV Hochschwarzwald SB 283 169 452 2
24 SCHNURRBUSCH, Frank TSV 90 Zwickau SN 295 157 452 3
25 DRECHSLER, Jürgen SV Kleeblatt Berlin BE 304 148 452 2
26 SCHÜTTERLE, Reinhard KV Offenburg SB 317 135 452 2
27 STRAUCH, Detlef KFV Kegeln Gotha TH 292 159 451 3
28 ROHRMÜLLER, Ernst KV Donauland BY 326 124 450 7
29 KLEINER, Gerhard KKV Mansfeld-Südharz ST 296 151 447 6
30 GATZKE, Bernd KKV Mansfeld-Südharz ST 307 140 447 6
31 WURM, Karl-Heinz KV Donauland BY 308 139 447 3
32 KUPSCH, Andreas SV Kleeblatt Berlin BE 294 151 445 1
33 FREIERMUTH, Kurt KV Mutterstadt RP 320 125 445 2
34 SEIBERT, Uwe SKG Gräfenhausen HE 301 143 444 3
35 GRÜNEBERG, Harald KKV Mansfeld-Südharz ST 291 152 443 3
36 KAISER, Konstantin SKG Gräfenhausen HE 311 132 443 4
37 PFLAMMINGER, Reinhard KV Donauland BY 289 153 442 0
38 SEIDEL, Andreas TSV 90 Zwickau SN 296 146 442 5
39 POTH, Bernd SKG Gräfenhausen HE 300 142 442 6
40 GILLER, André TSV 90 Zwickau SN 281 160 441 3
41 BRETSCHNEIDER, Jürgen KV Hemsbach BD 293 147 440 6
42 KNELL, Udo SKG Gräfenhausen HE 300 140 440 2
43 FÖRSTER, Joachim TSV 90 Zwickau SN 308 132 440 9
44 TITTMANN, Frank SKV Brackenheim WT 296 143 439 6
45 ENGEL, Ernst KV Hemsbach BD 296 143 439 7
46 FRANK, Erich KV München BY 319 119 438 9
47 FLEIG, Lothar SKV Hochschwarzwald SB 308 128 436 7
48 LERCH, Egon KV Hemsbach BD 287 148 435 4
49 DJURINSKI, Jozo SKV Brackenheim WT 298 137 435 5
50 HESSE, Jürgen VWSK Wiesbaden HE 319 116 435 5
51 EHRESMANN, Franz VWSK Wiesbaden HE 287 147 434 4
52 ALTMANN, Michael KV München BY 295 138 433 2
53 ISSEL, Hans-Joachim KFV Kegeln Gotha TH 298 135 433 3
54 SCHMITT, Walter SKV Brackenheim WT 311 122 433 5
55 SCHOTT, Henning TSV 90 Zwickau SN 298 134 432 6
56 PETSCHULAT, Udo KV Wolfsburg NI 296 135 431 11
57 SCHIE, Helmut KV Wolfsburg NI 307 124 431 3
58 WERNER, Rüdiger KSKV Elbe-Elster BB 277 153 430 3
59 SCHEMEL, Wolfgang KV Offenburg SB 304 126 430 4
60 SCHMITT, Gerhard KV Mutterstadt RP 296 132 428 1
61 SCHLIMPER, Ronald KV Wolfsburg NI 297 131 428 3

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIOREN A

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014
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Landesfachverband

Rheinland-Pfalz Kegeln e.V.

Pl NAME, Vorname Verein LV Volle Abr Gesamt Fw.

Mannschaften Senioren 2014
Deutsche Meisterschaften

SENIOREN A

Einzelergebnisse

im Classic-Treff - Ludwigshafen-Oggersheim
24. - 25. Mai 2014

62 KUHN, Armin KV Mutterstadt RP 288 139 427 6
63 ADLER, Klaus KV Hemsbach BD 295 131 426 3
64 GERACH, Rainer KV Mutterstadt RP 292 133 425 8
65 GERLACH, Ralf KFV Kegeln Gotha TH 303 122 425 8
66 RICHTER, Olaf SV Kleeblatt Berlin BE 274 149 423 2
67 FÜRST, Christian KV Donauland BY 285 138 423 6
68 HEMPOWICZ, Uwe Kreisverband Nordhausen TH 293 130 423 7
69 SCHUBERT, Rainer Kreisverband Nordhausen TH 298 125 423 5
70 MORATH, Wolfgang SKV Hochschwarzwald SB 297 124 421 2
71 WAGNER, Klaus KV Offenburg SB 295 123 418 7
72 WEISENER, Roland SKG Gräfenhausen HE 291 126 417 3
73 LORENZ, Rainer SKV Brackenheim WT 292 124 416 10
74 WYDRA, Norbert KV Donauland BY 274 141 415 6
75 SCHMÖGNER, Uwe Kreisverband Nordhausen TH 284 131 415 7
76 MESSERSCHMIDT, Manfred KFV Kegeln Gotha TH 274 140 414 11
77 BEIER, Frank-Rüdiger KSKV Elbe-Elster BB 286 128 414 2
78 HÄUSER, Volker SKV Brackenheim WT 276 135 411 4
79 GROßE, Thomas KKV Mansfeld-Südharz ST 303 108 411 3
80 KLING, Wolfgang SKV Brackenheim WT 297 112 409 9
81 HAHN, Gerhard KFV Kegeln Gotha TH 285 123 408 7
82 SCHÄFER, Klaus-Dieter VWSK Wiesbaden HE 281 126 407 6
83 SUPPES, Rainer VWSK Wiesbaden HE 282 123 405 7
84 SAUER, Siegfried SKV Hochschwarzwald SB 288 117 405 5
85 WEBER, Stefan VWSK Wiesbaden HE 289 116 405 11
86 PIETZSCH, Andreas SV Kleeblatt Berlin BE 282 122 404 6
87 MÜLLER, Rainer KV Hemsbach BD 285 119 404 7
88 FLOHR, Andreas KV Wolfsburg NI 289 115 404 10
89 BARTHEL, Jörg KKV Mansfeld-Südharz ST 287 115 402 10
90 SCHUBART, Uwe SV Kleeblatt Berlin BE 292 106 398 11
91 CYRANKA, Henry KFV Kegeln Gotha TH 283 108 391 10
92 EISEMANN, Frank KSKV Elbe-Elster BB 145 106 251 6
93 LOUIS, Ewald KV Mutterstadt RP 158 72 230 7
94 WEINTZ, Bernd VWSK Wiesbaden HE 146 80 226 3
95 MÜLLER, Bernhard SKG Gräfenhausen HE 149 72 221 4
96 GLEITZE, Karl-Josef Kreisverband Nordhausen TH 130 78 208 2
97 LAßMANN, Matthias Kreisverband Nordhausen TH 139 53 192 7
98 STURM, Günther VWSK Wiesbaden HE 142 44 186 7
99 BERMOND, Horst SKG Gräfenhausen HE 137 44 181 6
100 ZIESCHE, Klaus KSKV Elbe-Elster BB 146 18 164 1
101 PUFF, Jürgen KV Mutterstadt RP 121 34 155 6
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